Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2007 г.

	№ 27/79-II

	О режиме работы Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

На основании  ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 21 Федерального закона «О выборах ПрезидентаРоссийской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Установить следующий режим работы Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов резидента Российской Федерации:

· Рабочие дни:

с 6.00 до 8.00 час.  и  с 16.00 до 22.00 час.

· Выходные дни:

с 8.00 до 16.00 час.

	Председатель Чебоксарской районной ТИК

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г. Корнилова